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W miniony weekend piłkarki UKS Gimnazjum Istebna odniosły kolejne bardzo wysokie
zwycięstwo. Tym razem nie dały szans drużynie LKS Granica Ruptawa. Zawodniczki z
Trójwsi osiągnęły historyczny wynik strzelając rywalkom 22 bramki przy czym nie straciły
żadnej!

Początek sezonu zawodniczki UKS-u maja imponujący ich bilans meczów to 1 remis i 3 wygrane i aż 46 strzelonych
goli przy  jednej straconej bramce.

Oprócz Śląskiej III Ligi Kobiet, nasze juniorki młodsze czyli dziewczęta w wieku gimnazjalnym reprezentują nasza
gminę w Kobiecej Lidze Orliczek, gdzie w ostatnim turnieju zajęły 5 miejsce na 7 drużyn.  - Forma naszych
zawodniczek rośnie z meczu na mecz , to cieszy bardzo, ponieważ zbliżają się nam decydujące mecze o
fotel lidera z KKS Wisla Skoczów, LKS Wilki Wilcza i KKS Polonia Tychy mamy nadzieje że uda nam się
wygrać. Oprócz tego około 14-20 października czekają nas Eliminacje Mistrzostw Polski Juniorek Starszych
na które wyjedziemy prawdopodobnie do woj. dolnośląskiego gdzie tez chcemy spróbować powalczyć,
dziewczyny ciężko pracują na to wszystko miejmy nadzieje że się uda. Szkoda pierwszego meczu z BTS
Rekord Bielsko  Biała taki mały falstart w naszym wykonaniu. Cieszy mnie także fakt, że udało nam się
zdobyć środki finansowe  na to, aby nasze najmłodsze zawodniczki mogły grać w Śląskiej Lidze Orliczek,
jest to cykl 7 turniejów gdzie gra się systemem każdy z każdym.  Poprzez udział w tych rozgrywkach
możemy dawać szanse grać młodszym zawodniczkom a co za tym idzie rozwijać ich umiejętności  - mówi
trener Marcin Pudalik

Dotychczasowe wyniki:
UKS Gimnazjum Istebna – BTS Rekord II Bielsko-Biała  1:1
UKS Gimnazjum Istebna - KKP Mikołów 17-0
GKS Gwarek Ornontowice- UKS Gimnazjum Istebna 0-6
UKS Gimnazjum Istebna- LKS Granica Ruptawa 22-0

SKŁAD
BURY, KILIAN(50'LIGOCKA),POLOK(50'JANOTA),KUBCA F., PAWLUSIŃSKA K., LEGIERSKA E.(55'DOBOSZ), LEGIERSKA J.
(55'JUROSZEK), KUBICA P.(41'WĘGLORZ), CZEPCZOR,ZAWADA
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